[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2025 г.                                                                                                                                 № 99

п. Унъюган

О внесении изменения в постановление

Администрации сельского поселения

Унъюган от 23.12.2022 №452 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

муниципального образования
сельское поселение Унъюган»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол общественных обсуждений от 29.04.2025 года и заключение о результатах общественных обсуждений от 30.04.2025 года по проекту постановления Администрации сельского поселения Унъюган «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 23.12.2022 №452 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселение Унъюган»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 23.12.2022 № 452 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Унъюган» изменение, изложив строку 18 таблицы статьи 35 раздела 2 в следующей редакции:
1.1. В статье 35 строку 18 таблицы Правил изложить в новой редакции:

«ТЖ Зона железнодорожного транспорта.

Цель выделения: предназначены для размещения промышленных, коммунальных и складских объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктур (в том числе сооружений и коммуникаций железнодорожного, автомобильного, речного, морского, воздушного и трубопроводного транспорта, связи), объектов, необходимых для функционирования таких объектов и обеспечения жизнедеятельности человека (в том числе зданий пожарных депо), а также для установления санитарно-защитных зон таких объектов в соответствии с требованиями технических регламентов».

2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети интернет»).

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                    В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

Постановление   Администрации    сельского    поселения    Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации  сельского поселения

Унъюган от 23.12.2022 №452 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

муниципального образования
сельское поселение Унъюган»
Исполнитель: гл. специалист Стец Н.В

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Заместитель главы

Иванова Н.И

	Заместитель главы Балабанова Л.В

	Заведующая отделом

Фомина Э.Г.